SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         / TB-BVĐKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Khánh Hòa, ngày    tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá gói thầu: Làm mới các cửa chì, ốp chì và tấm chắn chì tại

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “Làm mới

các cửa chì, ốp chì và tấm chắn chì tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa” với nội dung

cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Người nhận: Phòng Vật tư Thiết bị Y tế - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa

- Địa chỉ: 19 Yersin, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa

- Điện thoại: 0911874907

- Địa chỉ email: vttbkhhos@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật tư Thiết bị Y tế - Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Khánh Hòa - 19 Yersin - phường Lộc Thọ - thành phố Nha Trang - tỉnh Khánh Hòa

- Nhận qua email: vttbkhhos@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 08h ngày 30 tháng 06 năm 2025 đến trước 08h

ngày 11 tháng 07 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không

được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 11 tháng 07 năm

2025.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Danh mục thiết bị: (Danh mục chi tiết tại Phụ lục đính kèm)

2. Địa điểm cung cấp lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo

quản thiết bị y tế: Phòng Vật tư Thiết bị Y tế - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa - 19

Yersin - phường Lộc Thọ - thành phố Nha Trang - tỉnh Khánh Hòa.

3. Thời gian thực hiện gói thầu: 90 ngày.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: thanh toán bằng

chuyển khoản một lần trong vòng 90 ngày kể từ ngày bàn giao, nghiệm thu và cung cấp

đầy đủ các loại giấy tờ liên quan cần thiết khác theo yêu cầu bên mua.

2

III. HỒ SƠ CHÀO GIÁ

Bảng báo giá (có ký tên đóng dấu): trong đó giá chào đã bao gồm các loại thuế,

phí, lệ phí theo luật định, chi phí vận chuyển và các loại phí khác; thông tin kỹ thuật chi

tiết và hàng mẫu (nếu có).

 Các đơn vị tham gia chào giá có thể liên hệ số điện thoại phòng để tìm hiểu thêm

thông tin.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa kính mời các đơn vị quan tâm gửi bảng báo

giá trong thời gian và địa điểm nêu trên.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Phòng TCKT;

- Lưu: VT, VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

  Phan Hữu Chính

3

Phụ lục

DANH MỤC HÀNG HÓA YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số            /TB-BVĐKT ngày      /        /2025 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa)

STT Tên công việc
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ

thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật

Số

lượng/

khối

lượng

Đơn

vị

tính

Tiến độ cung

cấp theo yêu

cầu của bên

mời thầu

Địa điểm

cung cấp,

lắp đặt

Ghi chú

1

Làm mới các cửa

chì, ốp chì và tấm

chắn chì tại Bệnh

viện Đa khoa tỉnh

Khánh Hòa

I. Yêu cầu phòng chì:

1. Tháo dỡ vách nhôm kính cũ và vận chuyển

cất vào kho của Bệnh viện.

2. Xây 02 vách ngăn và bịt 02 cửa sổ: tường

10cm.

- Kích thước vách ngăn:

+ Vách ngăn 1: 3800x3000mm (chừa 01 ô cửa

lùa chính 1500x2000mm).

+ Vách ngăn 2: 3050x3000mm (chừa 01 ô cửa

lùa phòng điều kiển 800x2000mm và ô kính chì

600x800mm).

- Kích thước cửa sổ: 2100x2480mm (02 cửa)

3. Thi công phòng ốp chì:

3.1.Kích thước phòng thi công ốp chì:

3800x3050x3000mm (dài x rộng x cao)

3.2. Cửa chì cản xạ dạng lùa chính : 01 bộ

1 phòng

Trong vòng

90 ngày kể từ

ngày ký hợp

đồng

Bệnh viện

Đa khoa

tỉnh Khánh

Hòa

Đơn vị thi

công có

nhu cầu

đến Bệnh

viện để

tham khảo

4

- Kích thước: 1500x2200mm (rộngxcao).

3.3. Cửa chì cản xạ dạng lùa phụ: 01 bộ

- Kích thước: 900x2200mm (rộngxcao).

3.4. Kính chì chống phóng xạ:

- Kích thước: 600x800 mm: 01 bộ

Yêu cầu kỹ thuật:

* Phòng thi công ốp chì:

- Cung cấp tấm chì và thi công ốp chì tấm dày

1,5mm, hàm lượng Pb>99%  xung quanh

phòng.

- Độ cao ốp chì 2200mm.

- Ốp trần bằng tấm ốp trần nhựa 60x60cm và

xung quanh phòng bằng thạch cao, trà và trét

sơn nước phía trong phòng và phía ngoài phòng

(loại sơn nước lau chùi được).

- Trát xi măng cát phía ngoài phòng

3800x3000x3000mm của 2 bức vách xây mới

và 02 cửa sổ đã xây bít, trà và trét sơn nước

(loại sơn nước lau chùi được).

- Lắp đặt 6 tấm đèn ốp trần Panel 60x60cm,

40w.

- Lắp 4 ổ cắm điện quanh phòng, mỗi ổ 2 ổ

cắm.

* Cửa chì cản xạ dạng lùa chính:

5

- Khung thép dày 1,5mm. Hai mặt sử dụng tấm

Alu dày 3mm.

- Bên trong sử dụng tấm chì cản xạ dày 1,5mm.

Lớp Honeycomb paper

- Khung bao Inox

- Tay nắm Inox

- Bộ phụ kiện ray  treo Hafele

* Cửa chì cản xạ dạng lùa phụ:

- Khung thép dày 1,5mm. Hai mặt sử dụng tấm

Alu dày 3mm

- Bên trong sử dụng tấm chì cản xạ dày 1,5mm.

Lớp Honeycomb paper

- Khung bao Inox

- Tay nắm Inox

- Bộ phụ kiện ray  treo Hafele

Yêu cầu chung: Sau khi hoàn thành đơn vị thi

công phải có biên bản và chứng thư kiểm xạ

phòng đạt yêu cầu về an toàn bức xạ theo

Thông tư liên tịch số 13/2014/TTLT-

BKHCNBYT.

2

Làm mới các cửa

chì, ốp chì và tấm

chắn chì tại Bệnh

II. Yêu cầu phòng điều kiển:

Kích thước phòng: 1000x3050x3000mm (dài x

rộng x cao)

Yêu cầu chung:

1 phòng

Trong vòng

90 ngày kể từ

ngày ký hợp

đồng

Bệnh viện

Đa khoa

tỉnh Khánh

Hòa

Đơn vị thi

công có

nhu cầu

đến Bệnh

viện để

6

viện Đa khoa tỉnh

Khánh Hòa

- Ốp trần bằng tấm nhựa 60x60cm,  lắp 2 tấm

đèn ốp trần Panel 60x60cm, 40w

- Trà trét sơn nước toàn phòng (loại sơn nước

lau chùi được).

- Lắp 2 ổ cắm điện quanh phòng, mỗi ổ 2 ổ

cắm.

tham khảo

3

Làm mới các cửa

chì, ốp chì và tấm

chắn chì tại Bệnh

viện Đa khoa tỉnh

Khánh Hòa

III. Yêu cầu Tấm chắn chì bảo vệ di động:

- Kích thước 1800x1400mm (cao x rộng).

- Hai mặt ốp Alu, bên trong sử dụng khung

xương thép hộp và tấm chì dày 1,5mm.

- Ô kính chì quan sát kích thước 300x400mm.

- Khuôn bao Inox.

- Bánh xe.

1

Tấm

Trong vòng

90 ngày kể từ

ngày ký hợp

đồng

Bệnh viện

Đa khoa

tỉnh Khánh

Hòa

Đơn vị thi

công có

nhu cầu

đến Bệnh

viện để

tham khảo

Lưu ý:

- Giá đã bao gồm thuế VAT; Chi phí vận chuyển và các loại thuế phí khác theo quy định hiện hành.

- Giá trên đã bao gồm chi phí kiểm xạ phòng sau khi hoàn thiện.

-  Hàng hóa mới 100%.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T15:51:46+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phan Hữu Chính<phchinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:54:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:55:08+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:55:12+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:55:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:55:22+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:56:21+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:56:27+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!